
Aanwijzingsbesluit flexibel cameratoezicht Slotjes te Oosterhout 

DE BURGEMEESTER VAN OOSTERHOUT, 

  
Gelet op: 

• Artikel 151c van de gemeentewet en artikel 2:77 van de Algemene plaatselijke verordening ge- 

meente Oosterhout 

• De instemming van de Officier van Justitie en de politiechef; 

  

Overwegende: 

• dat in het belang van de openbare orde cameratoezicht op openbare plaatsen kan worden toege- 

past; 

• openbare orde kan worden gedefinieerd als de afwezigheid van ongeregeldheden, overlast en 

geweldscriminaliteit, maar ook als de algemene bestuurlijke voorkoming van strafbare feiten die 

invloed hebben op de orde en rust; 

• dat de aanwezigheid van camera’s ook preventief werkt en daardoor eveneens de veiligheid wordt 

vergroot; 

• dat in de wijk Slotjes te Oosterhout de kans op verstoringen van de openbare orde en incidenten 

die de leefbaarheid negatief beïnvloeden reëel is; 

• dat de inzet van cameratoezicht noodzakelijk is om de openbare orde en veiligheid in het genoemde 

gebied te kunnen handhaven; 

• dat daarom vanaf 22-12-2022 voor een periode van 2 weken gestart wordt met flexibel cameratoe- 

zicht, 

  

Besluit: 

• het gebied, aangegeven op bijlage I van dit besluit, Slotjes te Oosterhout, aan te wijzen als gebied 

waar flexibel cameratoezicht wordt toegepast vanaf 22 december 2022 voor een periode van 2 

weken ten behoeve van de handhaving van de openbare orde 

• deze aanwijzing treedt in werking op 22 december 2022 

Oosterhout, 3 november 2022 

De burgemeester van Oosterhout, 

M. Buijs 

Nr. 549529 

GEMEENTEBLAD 12 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Oosterhout 

Gemeenteblad 2022 nr. 549529 12 december 2022 1 



Bijlage 1   

Gemeenteblad 2022 nr. 549529 12 december 2022 2 


